平成２３年 ３月２２日

日本学生支援機構奨学金

学部予約採用候補者各位

学生支援課

日本学生支援機構奨学金
学部予約採用候補者進学届等の手続きについて

高校在学時に標記奨学金の予約採用候補者となった学生は下記のとおり手続きを行うこと。

記

１．手続き方法：下記のとおり「採用候補者決定通知」等を学生支援センターに提出。学校パスワード

を受け取り、インターネットにより進学届を送信する。

２．提出書類：①「平成２３年度大学等奨学生採用候補者決定通知：進学先提出用」（１枚目をはが

して提出すること）

            ② 奨学金を振込む預金通帳(学生本人名義)の写（銀行名，支店名，口座番号，本

人氏名がわかるページ）（ゆうちょ銀行・農協・信用組合・ネット銀行等は不可）

       ※「入学時特別増額貸与奨学金（申告必要）」と記載がある学生は日本政策金融公

庫の教育ローンに関する書類等が必要です。詳細は高校で配付された日本学生

支援機構からの通知を参照のこと。

           【注意】４月上旬に提出する学生は、学生番号は学生支援センター窓口でお知らせします

ので、学生番号欄は空欄で提出してください。

３．書類提出およびインターネット送信期間：

第一回：平成２３年４月 １日（金）～４月 ６日（水）→初回振込４月２１日（木）

   第二回：平成２３年４月 ７日（木）～４月２６日（火）→初回振込５月１６日（月）

   第三回：平成２３年４月２７日（水）～５月２６日（木）→初回振込６月１０日（金）

【注意】５月２６日（木）より遅れた場合は予約採用候補者の資格を失うので注意すること。